07.10.2022г. № 76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ« ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ОЛЬЗОНЫ» ЗА 3 квартал 2022 Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Ользоны» за 3 квартал  2022 года.
2. Контроль за исполнением возлагаю на финансиста-бухгалтера МО «Ользоны»

Глава муниципального образования «Ользоны»
[bookmark: _GoBack]А.М.Имеев.